Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CPL2-3-50TR-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CPL2-3-50TR-R Details PDF
CPL2-3-50TR-R
Hersteller-Teilenummer: CPL2-3-50TR-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 50NH 80A 0.28 MOHM SMD
Datenblätter: CPL2-3-50TR-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 19200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CPL2-3-50TR-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 50NH 80A 0.28 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 19200 pcs Stock
Serie CPL
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 1.063" L x 0.335" W (27.00mm x 8.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.189" (4.80mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 80A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Induktivität 50nH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 0.28 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CPL2-4-50TR-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 50NH 80A 0.28
MOHM SMD
CPL2006T100M
TDK
TDK 2006
CPL19436BK1
Hammond Manufacturing
PLINTH 36" FRAME DEPTH
BLACK
CPL24423BK1
Hammond Manufacturing
RACK PLINTH
CPL2006T4R7M
TDK
TDK 4kreel
CPL2-5-50TR-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 50NH 80A 0.28
MOHM SMD
CPL19436CG1
Hammond Manufacturing
PLINTH 36" FRAME DEPTH
GRAY
CPL19436LG1
Hammond Manufacturing
PLINTH 36" FRAME DEPTH
GRAY
06031A151MAT4A 1N6484-E3/96 BL1084B-ADJ C1608JB1V335K080AC CDBB280L-G
CPL-2-50-R CPL-2-50TR-R CPL-5-50 CPL-5-50-R CPL-5-50TR-R
CPL-WB-00C2 CPL-WB-01C2 CPL-WB-01D3 CPL2-2-50TR-R CPL2-4-50TR-R
CPL2510T1R5M CPL2510T2R2M CPL2510T4R7M CPL2512T100M CPL2512T1R0M
CPL2512T1R5M CPL2512T2R2M CPL2512T3R3M CPL2512T4R7M CPL2512T6R8M
CPLA-3-50TR-R CY25100ZXCF FJC2098RTF FMMT634QTA FS225R12KT3
FZ200R65KF1 GQM2195C2E620GB12D HI5714/8CBZ-T ISL6612ECBZ-T LLA31MR71A225MA01L
LM2825HN-ADJ LM7908CT LT1963AEST-3.3 LTC6101CCS5#TRPBF MAX6339CUT
MI-220-IX MLF2012DR22KT000 PHP73N06T SBRT30A60CT SI3016-KSR
SI4953ADY-T1-E3 SPX1587AT-2.5 ST3232EBPR TPS79919YZUR VI-230-03